Gradiliste

Podizvoditelj / dobavljafc

7.4.2021.

Podolje lll，Podolje 18 B, Zagreb

IVETA d.o.o., Krizevacka cesta 33, Bjelovar

Dokumentacija nedostatka / stete: Prilog br.1- obracun,

Prilog br.2 - fotodokumentacija

Vrijednost za tere6enje 

Napomene

147.548,40 kn (stocetrdesetsedamtisucapetstotinacetrdesetosamkuna 

cetrdesetlipa) 

Nalog

Izradio Pregledao Odobrio

Ime i prezime Marko Celis5ak Goran Popovic i 
Renato Banicek

Funkcija Voditelj projekta Investitor Predstavnik uprave 
drustva koje se tereti

Datum: 7.4.2021. 7-4-292V
Potpis: 方，

Strojometal Amagra d.o.o.